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Meddelelsesbrev om resultat av konkurranse totalentreprise 
Leiknes skule - tilbygg 

Vi har nå avgjort konkurransen. Vi har gleden av å informere om at dere tildeles kontrakt. 
 
Karensperiode og kontraktssignering 

 
Avtalen er ikke inngått før kontrakten er signert av begge parter. Anskaffelsesforskriften sier at det 
skal være en karensperiode fra tidspunktet oppdragsgiveren gir melding om kontraktstildelingen 
til avtalen signeres. Vi gjør for ordens skyld oppmerksom på at oppdragsgiveren på visse vilkår kan 
omgjøre avgjørelsen om å tildele kontrakten til dere. 
 
Karensperioden går ut 30.06.2017. Etter denne datoen vil oppdragsgiveren inngå kontrakt dersom 
det ikke kommer klager på tildelingen. Dere vil bli kontaktet vedrørende kontraktssigneringen. 
 
Oversikt over deltakerne i konkurransen og totalpris 

 
Følgende ga tilbud i konkurransen: 
 
ÅBF - Åsane Byggmester -  18 840 586 NOK eks mva 
J H Nævdal Yrkesbygg AS -  15 747 960 NOK eks mva  
Donar Entreprenør AS - 18 706 232 NOK eks mva 
Nilsen og Andersen -  20 152 068 NOK eks mva 
Langenes Bygg AS-  16 134 973 NOK eks mva 
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Hvordan konkurransen og evalueringen har foregått 

 
I evalueringen har oppdragsgiveren gitt tilbudene en karakter fra 0 til 6 under hvert 
tildelingskriterium. Deretter har karakterene blitt vektet og sammenlagt. Den samlede karakteren 
har gitt grunnlaget for rangeringen av tilbudene. 
 
De to leverandørene som samlet hadde levert de beste tilbudene ble invitert til forhandling i uke 
22.  
 
Etter forhandlingene ble det gjort en evaluering av de to leverandørene ut fra tildelingskriteriene 
der evalueringsutvalget sammenlignet de to leverandørene etter samme evalueringsmodell. 
 
Oversikt over evalueringen 

 
 

 
Kolonnen «vekting» viser til de to tildelingskriteriene «teknisk og funksjonell løsning» (30%) og 
«pris» (70%). 
 
Tilbudet deres 

 
Teknisk og funksjonell løsning (30%) 

På tildelingskriteriet «teknisk og funksjonell løsning» har tilbyderen fått karakteren 5,94. 
Beskrivelsen av oppgaveforståelse som tilbyderen har levert, er god. Tilbyderen viser en svært god 
forståelse av oppdragsgivers ønsker. Takløsningen og tilbygg harmonerer godt med øvrig 
bygningsmasse. Dere har presentert en god og funksjonell løsning av teknisk rom som gir 
oppdragsgiver flere mulige bruksmuligheter for omkringliggende areal. Tilbyder har også sett og 
påpekt utfordringer med takløsning.  
 
Pris (70%) 

Tilbyderen har gitt den laveste prisen i konkurransen, og har derfor fått høyeste mulige poengsum 
på dette kriteriet (6,00). Evalueringssummen i tilbudet er kr 15 747 960. 
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Den samlete evalueringen av kriteriene viser at deres tilbud gir oppdragsgiver en foretrukken 
løsning både når det gjelder utforming, funksjonalitet og pris. 
 
 
Takk for deltakelsen 

 
På vegne av oppdragsgiveren takker vi for tilbudet og for arbeidet dere har lagt ned. 
Oppdragsgiveren ser frem til et godt samarbeid. 
 
 
 
 
Med helsing 
 
Line Merete Valle  
prosjektleiar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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